
單位名稱：高階管理碩士學位學程(碩士在職專班)

1 評分成績 本校招生作業要點 110教育或訓練行政
C001

C051

2 教師履歷表

本校專任教師聘任及升等

審查辦法、本校新聘專任

教師甄選作業要點

002人事管理

C001

C002

C003

C011

C052

C064

3
學生基本資料與保險資料名

冊
大學法第34條 其他社會保險

C001

C003

C011

C051

C064

4 公文及相關附件 本校檔案管理作業要點 110教育或訓練行政

C001

C051

國立雲林科技大學內部保有及管理個人資料項目彙整表

編號 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別

填表日期： 112年5月30日

聯絡分機:5004


