國立雲林科技大學內部保有及管理個人資料項目彙整表				
單位名稱:高階管理碩士學位學程(碩士在職專班)			填表日期: 112年5月30日 聯絡分機:5004	
編號	個人資料檔案名稱	保有依據	特定目的	個人資料類別
1	評分成績	本校招生作業要點	110教育或訓練行政	C001 C051
2	教師履歷表	本校專任教師聘任及升等 審查辦法、本校新聘專任 教師甄選作業要點	002人事管理	C001 C002 C003 C011 C052 C064
3	學生基本資料與保險資料名冊	大學法第34條	其他社會保險	C001 C003 C011 C051 C064
4	公文及相關附件	本校檔案管理作業要點	110教育或訓練行政	C001 C051